4050 de la Localidad de Remedios de Escalada la provisión de 4 (cuatro) unidades de 
Atropina Sulfato, 60 (sesenta) unidades de Dexametasona, 17 (diecisiete) unidades de 
Enrofloxacina, 4 (cuatro) unidades de Vitamina Bi, 8 (ocho) unidades de 
Metoclopramida, en la suma total de PESOS trece mil dieciocho con ochenta ctvs. 
($`13.018,80) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 71. 

30)  Adjudíquese a la firma HOLLEN AG LTDA S.R.L. con domicilio en la calle Fragata 
Heroína N° 4988 Piso: 7 de la Localidad de Grand Bourg la provisión de 43 (cuarenta 
y tres) unidades de Penicilina, 60 (sesenta) unidades de Ketamina, 17 (diecisiete) 
unidades de Xilaxina, 50 (cincuenta) unidades de Diazepan, 13 (trece) unidades de 
Yohimbina, 8 (ocho) unidades de Tramadol y 2 (dos) unidades de Acepromazina, en la 
suma total de PESOS cuarenta y tres mil doscientos veintisiete con dieciséis ctvs. 
($43.227,16) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 71. 

41) Anúlese renglón 9 de acuerdo a informe de Dirección Gral. De Administración 
Sanitaria de fs. 69 y 70, y de Dirección Gral. De Compras de fs. 71.